БАШKОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАHЫ

ЯNАУЫЛ  РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫN мeсefyт   АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛEМEHЕ
СОВЕТЫ

	[image: image1.png]

	СОВЕТ

сельского поселения

МЕСЯГУТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  района
ЯНАУЛЬСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

KАРАР
                                                   РЕШЕНИЕ

12  декабрь  2014 й.                      № 234/40                            12 декабря  2014 г.

О признании утратившим силу  решения Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05 декабря 2013 года № 177/31 «О создании Дорожного фонда   сельского поселения  Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан»

В связи с безвозмездной передачей автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан в муниципальную собственность муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Месягутовский  сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  р е ш и л:

1.  Признать решение Совета сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан от 05 декабря 2013 года № 177/31 «О создании Дорожного фонда  сельского поселения  Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан» утратившим силу.

 2. Обнародовать данное решение на информационном стенде Администрации сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан, по адресу: 452815, Республика Башкортостан, Янаульский район, с. Месягутово, ул. Мира, д.12 и разместить на официальном сайте  сельского поселения Месягутовский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан по адресу: www.mesgutselsovet.jimdo.com

Глава сельского поселения                                                            И.И.Ахраров